

İÖK 2013 PROGRAMI AÇIKLANIYOR!



Eğitim Reformu Girişimi (ERG) tarafından 2004'ten bu yana her yıl düzenlenen Eğitimde İyi Örnekler Konferansı (İÖK), Türkiye'de eğitimin farklı paydaşlarını bir araya getirerek iyi örneklerin paylaşılması ve yaygınlaştırılması için zengin bir iletişim ve işbirliği platformu sunuyor. Onuncusu 13 Nisan'da Sabancı Üniversitesi'nde düzenlenecek olan İÖK için 12 Kasım-21 Aralık 2012 tarihleri arasında 1045 iyi uygulama ve materyal başvurusu alındı. Başvuru sonuçları 8 Mart'ta açıklanacak.

Devamı için tıklayınız.

MESLEK EĞİTİMİNDE NE ÇALIŞIYOR, NEDEN ÇALIŞIYOR? OKUL-İŞLETME İŞBİRLİKLERİNE DAİR POLİTİKA ÖNERİLERİ YAYIMLANDI



ERG'nin Koç Holding ortaklığıyla yürüttüğü Meslek Eğitiminde Kalite için İşbirliği Projesi kapsamında Koç Üniversitesi tarafından gerçekleştirilen geniş ölçekli saha araştırmasının bulgularına dayanan *Meslek Eğitiminde Ne Çalışıyor, Neden Çalışıyor? Okul-İşletme İşbirliklerine Dair Politika Önerileri* başlıklı rapor yayımlandı. Rapor, Türkiye'de mesleki beceri eğitimi

GENÇ BİLİM İNSANLARI PROGRAMI BAŞLIYOR

Bilim Akademisi, başarılı genç biliminsanlarını teşvik etmek ve ödüllendirmek amacıyla Genç Bilim İnsanları Programı'nı (BAGEP) başlattı. İki yıl için yıllık 10 bin TL olarak belirlenen ödüle başvurabilmek için doktora ya da tıpta uzmanlık sahibi olmak ve 40 yaşını geçmemiş olmak koşulları aranıyor. Başvurular 15 Mart 2013'e kadar devam edecek.

Devamı için tıklayınız.

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİNDE NE OLDU, NE OLUYOR, NE OLACAK? RAPORU YAYIMLANDI

Bilişim Teknolojileri Eğitimi Derneği, bilişim teknolojileri eğitiminin genel sorunlarını ele alan ve çözüm önerilerine de yer veren *Ne Oldu, Ne Oluyor, Ne Olacak?* başlıklı raporunu yayımladı.

Rapora erişmek için tıklayınız.

ANADİLİNDE VE ÇOKDİLLİ EĞİTİM SEMPOZYUMU İSTANBUL'DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Eğitim-Sen İstanbul Şubesi tarafından 5 Ocak'ta "Anadilinde ve Çokdilli Eğitim" başlıklı sempozyum düzenlendi. "Anadili Temelli Çokdilli Eğitim: Eğitimsel, Dilbilimsel, Sosyolojik Perspektifler", "Anadili Temelli Çokdilli Eğitim Tartışmaları Bağlamında Azınlık Okulları Deneyimi", "Çok Dilli Eğitim: Talepler, Süreçler, Sorunlar", "Yaşayan Diller ve Lehçeler" ile "Seçmeli Ders Tartışmaları" başlıkları altında düzenlenen sempozyuma akademi, medya ve eğitim alanında çalışan uzmanlar katıldı.

Devamı için tıklayınız.

12. GELENEKSEL EĞİTİM SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ

Türkiye Özel Okullar Birliği Derneği'nin 12. Geleneksel Eğitim Sempozyumu bu yıl 7-9 Şubat tarihleri arasında Antalya'da "Yeni Eğitim Sistemi ve Dijital Eğitimde Öğretmenin Yeri ve Önemi" başlığıyla düzenlendi. Akademi, kamu, özel sektör ve sivil toplumdan temsilcilerin katıldığı sempozyumda ERG Koordinatörü Batuhan Aydağül "Öğretmenler için Yeni Bir Öngörü. Bugün!" başlıklı

ETKİN ÖĞRETME ÖLÇÜTLERİ PROJESİ FİNAL RAPORU YAYIMLANDI

Bill ve Melinda Gates Vakfı tarafından 2009 yılında başlatılan Etkin Öğretme Ölçütleri Projesi (*Measures of Effective Teaching*) 3.000 gönüllü öğretmen ve çok sayıda araştırma ekibinin işbirliğiyle yürütüldü. Projeye etkin öğrenme ölçütlerinin geliştirilmesi, değerlendirme yöntemlerinin öğretmenleri daha etkin kılacak biçimde nasıl kullanılabileceğinin saptanması irdelenmesi amaçlandı. Projenin final raporu, etkin öğretmenlerini inceleyerek, öğretmenin katkısının öğrenci sayısı, teknoloji yatırımları ve öğrenme ortamlarından daha güçlü olduğunu ortaya koyuyor.

Devamı için tıklayınız.

PISA IN FOCUS SERİSİNİN SAYISI YAYIMLANDI

OECD'nin PISA in Focus serisi her ay farklı bir konuyu odağına alarak Uluslararası Öğrenci Değerlendirme Programı (*Programme for International Student Assessment*) verilerini yorumluyor. Yeni sayı hiçbir ülkenin eşit bir eğitim sistemi yaratma amacına tam anlamıyla ulaşamadığını, ancak bazı ülkelerin bu amaca diğerlerinden daha yakın olduğunu ortaya koyuyor. Değerlendirme, doğru politika adımları atıldığında elverişsiz sosyoekonomik koşullar ile düşük öğrenci başarısı arasındaki bağın kırılabileceğine dikkat çekiyor.

PISA in Focus'un yeni sayısını görüntülemek için tıklayınız.

DAVOS DÜNYA EKONOMİK FORUMU GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bu sene gerçekleştirilen Davos Dünya Ekonomik Forumu'nda eğitim, üzerinde en çok durulan konulardan biri oldu. Sağlık ve istihdam gibi konuların yanı sıra küreselleşen dünyada istikrarsızlık sorununa karşı eğitim sistemlerinde uygun önlemlerin alınması gerektiğinin altı çizildi.

Dünya Ekonomik Forumu'nda eğitim üzerine gerçekleştirilen tartışmaları görüntülemek için tıklayınız.

George Lucas Eğitim Vakfı tarafından geliştirilen ve üniversite öncesi örgün eğitime ilişkin çeşitli alanlarda önemli kaynaklar sunan dijital platform Edutopia, eğitimde teknoloji entegrasyonu üzerine bir yazı dizisi yayımladı. Yazı dizisi, temel başarı etmenlerini vurgulayarak çeşitli iyi örnek uygulamaları da sunuyor. Bu alanda yapılan veri temelli çalışmaların sınırlı sayıda olmasına dikkat çeken yazı dizisi, son bölümünde açıklamalı kaynakça ile bu konuda bugüne kadar gerçekleştirilmiş bilimsel çalışmalara da atıfta bulunuyor.

Eğitimde Teknoloji Entegrasyonu yazı dizisini İngilizce olarak görüntülemek için tıklayınız.

ÇOCUKLAR İÇİN ÇİZGİLERLE İNSAN HAKLARI EVRENSEL BİLDİRGESİ HAZIRLANDI

İstanbul Bilgi Üniversitesi Çocuk Çalışmaları Birimi (ÇOÇA) tarafından Çocuklar için İnsan Hakları Filmleri Projesi kapsamında hazırlanan Çocuklar için Çizgilerle İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi, İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi'ni animasyon tekniği kullanılarak açıklıyor.

Ayrıntılı bilgi ve videolara ulaşmak için tıklayınız.

BASINDA ERG

Üstün Ergüder YÖK Yasa Taslağı'nı Değerlendiriyor – NTV (12.02.2013)



Batuhan Aydağül Liselerin Yeni Düzenini Değerlendiriyor – CNN Türk (02.01.2013)



veren kurumlar, sivil toplum örgütleri ve özel sektör arasındaki başarılı işbirliklerini ve bu işbirliklerini başarılı kılan etmenleri ele alıyor.

Rapora ulaşmak için tıklayınız.

sunumu gerçekleştirdi ve panelde konuşmacı olarak yer aldı.

Sempozyum sonuç bildirisi için tıklayınız.

EĞİTİM REFORMU GİRİŞİMİ

Bankalar Caddesi Minerva Han
No 2, Kat 5 Karaköy 34420 İstanbul

T +90 (212) 292 05 42

F +90 (212) 292 02 95

<http://www.egitimreformugirisimi.org>



Dil

Türkçe

Tweetle

Like 0

Hakkımızda

2003 yılında “herkes için kaliteli eğitim” hedefi ile Sabancı Üniversitesi bünyesinde hayata geçen Eğitim Reformu Girişimi, Türkiye’de toplumsal ve ekonomik gelişmeyi sağlayacak eğitim reformu politikaları geliştirilmesini amaçlıyor. [Devamı](#)

Bağlantılar

egitimdeiyornekler.org

İletişim

0 212 292 05 42

erg@sabanciuniv.edu

Eğitim Reformu Girişimi Bankalar Cad. No 2 Karaköy Minerva Han Kat 5 34425 Karaköy - İstanbul

© 2015 Sabancı Üniversitesi - Site içindeki bilgiler ve belgeler kaynak gösterilmeden kullanılamaz.